
 ТОВ "Українська генетична компанія" 

ВІДОМОСТІ ПРО ПЛЕМІННУ ПРОДУКЦІЮ (сперма бугая) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Б  Д.В.Глоріус СІ +149 

Родовід 

ББ Д.Нарбі Рф Тв Тл Ті 

 

 
СІ +322 

 
БББ Д.Канвас Рс Тв Тл Ті 

NL 535241381 / 41381 940415 Н+ NL 443684324 / 84324 П3 NL 288458773 / 45877 СІ +377 

Г100 

Оцінка: 

продуктивність 

BVnl'16 

д1963 

НБ 

 
 

М,кг Ж,% Ж,кг Б,% Б,кг 

Г100 

BVnl'15 

д1215 

с721 

ЕР 

М,кг Ж,% Ж,кг Б,% Б,кг 

 
+192 +0.12 +0 -0.02 +19 

Г100 

МББ Д.Хелмі 

NL 395323658 
Г100 

ЕР 

 

 
СІ +761 

ЕР 

с997 
тип 

+307 -0.03 +0 +0.02 +11 МБ П.С.Классік СІ -1046 БМБ Стадел Ред Тв Тл 

BVnl'16 

д1135 с572 

Т В К  ФТ ОМ 

-1  +0  -1  +0 -2 

NL 248268086 / 8086 
Г100 НБ 

Рік Л ЛП М,кг Ж,% Ж,кг Б,% Б,кг 

2B 305 10484  4.49  471  3.62 379 

2-2 305 10484  4.49  471  3.62 380 

BVnl'16 п99% -35 -0.41 +0 -0.12 -34 

DE 1015240086 / 
Г100 

ММБА.Камера Ред 

CA 378474 / 8474 
Г100 

СІ +655 

ЕР 

 

 
СІ -2654 

НБ 

М  Д.В.Джаніна Ред СІ +1786 БМ А.Л.Бой Ред Тв Тл Тд Ті СІ +146 ББМ Д.Баккулум Ет Ред Тв 

NL 522010266 
Г100 

US 133080890 / 80890 
ЕР Г100 

Н+ CA 9104500 / 4500 

ЕР Г100 

СІ -170 

ЕР 

Рік Вік Л ЛП М,кг Ж,% Ж,кг Б,% Б,кг MACE'18 

д16826 

с5846 

М,кг Ж,% Ж,кг Б,% Б,кг 

 
-94 -0.12 -18 +0.10 +9 

МБМ А.Брігітта Ред 

US 130237903 
Г100 

 

СІ +1150 

ЕР 

ММ Джанта 43 СІ +2458 БММ Д.Канвас Рс Тв Тл Ті 
 

EBVm'17 п84% +628 +0.08 +31 +0.24 +45 

EBVm'17 п81% Т-5 В-1 К+2 ФТ-9 ОМ-13 

NL 390479747 

Г100 ЕР 

Рік Л ЛП М,кг Ж,% Ж,кг Б,% Б,кг 

NL 288458773 / 45877 СІ +377 

Г100 ЕР 

МММ 

 
EBVm'17 п58% +1802 -0.07 +62 +0.06 +64 

Кличка Д.В.Гламур Ред Тв Тл Ті  

Ідентифікаційний №    NL 713313332 / 13332  

Марка і № в ДКПТ DE-588019 

Дата народження 24.07.2012 р. 

Місце народження Нідерланди 

Порода голштинська 

Кровність Г100 

Лінія Астронавта 1458744.64 

Опис статей 

Ріст 

Молочний характер 

Глибина тулубу 

Міцність 

Постава задньої ч. тулуба 

Ширина задньої ч. тулуба 

Задні кінцівки - вид збоку 

Кут постави ратиць 

Скакальний суглоб 

Задні кінцівки - вид ззаду 

Здатність до руху 

Висота задніх долей вим'я 

Підтримуюча зв'язка 

Розміщення передніх дійок 

Розміщення задніх дійок 

Переднє прикріпл. вим'я 

Глибина вим'я 

Довжина дійок 

-15 

+1 

-9 

-7 

+1 

+7 

-5 

-4 

+0 

-2 

-7 

-1 

+2 

-4 

-3 

-1 

-2 

+1 

-8 

-10 -5 0 +5 +10 +15 

 

 

мілкий 

мілка 

 
опущена 

вузька 

 

 

 

 
X-подібні 

. 

. 

короткі 

Оцінка за потомством... 
продуктивність 

Н+ СІ +65 

RZG  99 

тип 

Управлінські ознаки Значення П, % 

ZW'19/12 п97% М,кг Ж,% Ж,кг Б,% Б,кг 

д402  

с166 -330 +0.04 -10 +0.14 +0 

 

ZW'19/12 п84% Т В К ФТ ОМ 

д84 с42 +5 +2 +2 +0 -1 

 

Індекс соматичних клітин 103 96 

Тривалість життя 101 83 

Фертильність дочок 106 76 

Легкість отелень матерів 107 85 

Легкість отелень дочок 106 87 

Швидкість молоковіддачі 98 89 

Молочний темперамент 98 64 
   

   

   

 


